ветхостью муниципального имущества. При таких обстоятельствах, а также в связи с
истечением маркетингового периода отчетов об оценке, принято решение о повторном
проведении оценочных мероприятий.

С учетом вышеизложенного, затраты на исполнение программы приватизации
составили: 51 000 (пятьдесят одна тысяча) 00 рублей, из них:

- оценочные мероприятия на общую сумму 51 000 (пятьдесят одна тысяча) 00
рублей.

Доходы от реализации программы приватизации за 2024 год составили 1 781 000
(один миллион семьсот восемьдесят одна тысяча) 00 рублей.

1. Утвердить отчет об исполнении программы «Приватизация муниципального имущества Арамильского городского округа на 2024 год», утвержденной Решением Думы Арамильского городского округа от 14 декабря 2023 года № 37/1 (прилагается).